標題　　　　　：【国保労組協議会】第5回幹事会、第34回全国国保連職場課題別学習会
への参加要請について
発信番号　　　：自治労発2024第0376号
発信日付　　　：2024年4月5日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：関係県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

日頃の奮闘に敬意を表します。
標記の件につきまして、下記のとおりご案内いたしますので出席くださるようお願いいたしま
す。

                                                                        記

１．参加対象者（敬称略）

     議長：西山新吾（京都）/副議長：岡田幹二郎（滋賀）、大政章（兵庫）/事務局長：陳野聡
（東京）
     事務局次長：工藤謙太郎（山形）
     幹事：深谷佑（福島）、金子崇明（神奈川）、都竹翔司（岐阜）、辻本洋平（大阪）、湯野
貴子（山口）
              江里口恵（高知）、長濱晢（沖縄）

２．第５回幹事会

　　日　 時　　  2024年６ 月６日（木）　13 時00分　～　7日（金）12 時00分

　　会　 場　　 自治労会館２階会議室など

　　議　 題 　　①第34回全国国保連職場課題別学習会の運営について
　  　　　　　　②その他

３．第34回全国国保連職場課題別学習会

　　日　 時　　　2024年６ 月７日（金）　13 時00分　～　８日（土）13 時00分

　　会　 場　　　自治労会館６階ホールなど

４．宿 　泊　　   東京グリーンパレスホテル
　　　　　　　　　〒 102-0084 東京都千代田区二番町２ 番地 TEL： 03-5210-4600

５．旅費等　　　交通費、日当については、幹事会・職場課題別学習会分を後日県本部に送金し
ます。
　　　　　　　　また、宿泊費については、本部が直接精算します。